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Основни информации 
 
Компанијата КККууулллтттууурррнннооо   бббооогггааатттссстттвввооо од Скопје објавува конкурс за студентска пракса за 

графички дизајн. 
Нашата основна дејност е промоција на културата на народите. Тоа го правиме преку 

презентација и продажба на ракотворби на нашата on line продавница  www.kulturnariznica.mk , која 
е подржана од Министерство за Култура на РМ, како проект од јавен интерес. 

Студенти- За оние кои имаат потреба од потврда за остварена пракса, ќе ја добијат. 
Согласно  протоколот за соработака со факултетите од каде доаѓате и законските одредби 

праксата се изведува во траење од 30 дена со неповеќе од 8 работни часови. Праксата ќе обавувате 
на интернет и нема ограничувања за времето и периодот кога би ја остварувале истата.Тоа ќе 
регулираме по дадени задачи и реализирано. 

 
ОГЛАС за пракса по Графички дизајн 
 
Праксата ќе има за цел дообликување и редизајнирње на сликите, производите, логото и 

други материјали а како крајна цел дизајн на идејно решение за:  
1.Паковка-кутија за традиционален накит 
2.Традиционален накит 

За сите заинтересирани ќе следат додатни напатствија за работа. 
 

Понудите и било какви прашања доставете ги на contact@kulturnariznica.mk 
Најдоброто решение ќе биде наградено еднократно со 50 евра!!! 

 
Додаток 
-можност за понатамошна соработка Соработници, волонтери, практиканти.  Работиме се 

додека имаме за што да работиме. Напочеток за знаење, надоградба и учење,  етнузијазам а 
понатака и  како соработници и дел од тимот и за заработка.  

-целта на соработкатаби била сите сликани, пишани и други материјали да се дообликуваат и 
дизајнираат према имиџот и потребите на Културна Ризница, унапредување на логото и симболите, 
флаери, каталог, дизајн на календар и сл 
 

КККууулллтттууурррнннооо   бббооогггааатттссстттвввооо   
-on line продажба на ракотворби- 
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